
第 15 回パーキンソン病・運動障害疾患コングレス 

～開催形式のご案内～ 

 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、その対応を慎重に検討させていただきました

結果、第 15 回パーキンソン病・運動障害疾患コングレスにつきましては、仙台国際センタ

ー展示棟での現地開催を主体としたハイブリット形式として開催することを決定いたしま

した。詳細につきましては当ホームページ等で、随時ご案内させていただく予定です。 

本コングレスにご協賛を頂いております企業様、ご準備頂いておりますご講演者の皆様、ご

参加予定の皆様におかれましては、この度の変更で御心配と御迷惑をお掛けすることとな

り、誠に申し訳ございません。 

ハイブリット開催による本コングレスの成功に向け、充実したプログラムを皆様にお届け

できるよう、鋭意準備を進めてまいります。 

 

引き続き、本コングレスへのご支援・ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

2021 年 1 月吉日 

第 15 回パーキンソン病・運動障害疾患コングレス 

大会長 武田 篤 


